
Smluvní zařízení pro možnost plnění praxí: 

(není třeba smlouva ze studijního oddělení, ani žádná jiná) 

 

 Fakultní Thomayerova nemocnice  

 Ústřední vojenská nemocnice 

 Nemocnice Na Homolce 

 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 Nemocnice Na Františku (je třeba Potvrzení o studiu, které vystaví referent/ka stud. odd.) 

 Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze 

 NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice 

 Nemocnice České Budějovice a.s. 

 Městská nemocnice Ostrava, p.o. (Fifejdy) 

 Fakultní nemocnice Ostrava 

 Krajská nemocnice Liberec – vč. Nemocnice Turnov 

 Nemocnice Třebíč, p.o. 

 Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. (je třeba Potvrzení o studiu, které vystaví referent/ka stud. 

odd.) 

 Mělnická zdravotní, a.s. 

 PP Hospitals, s.r.o. – Nemocnice Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 Nemocnice Kadaň 

 Karlovarská krajská nemocnice 

 Nemocnice Pelhřimov 

 Krajská zdravotní, a.s. – Ústí nad Labem, Děčín, Chomutov, Most, Teplice 

 Oblastní nemocnice Náchod 

 

Pro ostatní zařízení je třeba vyzvednout „fakultní“ smlouvu na studijním oddělení nebo přinést na stud. 

odd. smlouvu z nemocnice, na kterou referent/ka zajistí podpis vedení fakulty.  


